攀枝花市西区人民政府办公室

关于成立攀枝花市西区政务服务标准化试点

工作专班的通知

区级各部门：

根据《四川省市场监督管理局办公室关于下达第九批省级服

务业标准化试点项目的通知》（川市监办函〔2020〕199 号），西

区政务服务标准化工作纳入四川省第九批省级服务业标准化试

点项目。为做好试点工作，区政府决定成立攀枝花市西区政务服

务标准化试点工作专班（以下简称工作专班）和标准化管理委员

会，现将有关事项通知如下。

一、工作专班

（一）主要职责。

贯彻落实党中央、国务院关于政务服务标准化试点工作的决

策部署，以及省委省政府、市委市政府和区委区政府的具体部署

要求；统筹协调全区政务服务标准化试点工作，研究解决政务服

务标准化试点工作重大问题；研究制定政务服务标准化试点工作

规划和方案，部署实施政务服务标准化试点工作改革创新重大事

项；督促检查各部门政务服务标准化试点工作有关法律法规和政

策措施的落实情况、任务完成情况；完成上级交办政务服务标准

化试点工作相关的其他事项。

（二）组成人员。

组 长：毛志强 区委常委、副区长（分管政府常务工作）

副组长：朱冠军 区政府办公室副主任

蒋海莹 区市场监管局局长

程 杰 区行政审批局局长

成 员：唐 凌 区委编办副主任

肖 钢 区委目标绩效办副主任

李海燕 区发展改革局副局长

徐晓莉 区经济和信息化局副局长

吕显康 区教育和体育局副局长

雷洪媛 区科技局副局长

杨 娟 区民政和扶贫开发局副局长

朱 易 区司法局副局长

宋 坤 区财政局副局长

周旭宁 区人力资源社会保障局副局长

郭玉树 区住房城乡建设局副局长

党 琛 区水利局副局长

曾 树 区农业农村和交通运输局副局长

谢显波 区文广旅局副局长

廖 敏 区卫生健康局副局长

吕光宗 区退役军人局副局长

胡昌武 区应急管理局副局长

李新才 区市场监管局副局长

胡 波 区林业局副局长

母志文 区医保局副局长

田运凌 区行政审批局副局长

尹秋平 区综合执法局副局长

周 波 市公安局西区分局副局长

邓 鹏 西区税务局副局长

戴礼德 市自然资源和规划局西区分局副局长

王傑民 西区生态环境局副局长

钟世梅 区总工会副主席

王晓利 区残联主席

严梦佳 市公积金中心西区管理部负责人

（三）其他事项。

1.工作专班办公室设在区行政审批局，承担工作专班日常工

作。办公室主任由田运凌同志兼任，办公室成员由工作专班成员

单位有关股室负责同志担任。工作专班成员因工作变动需要调整

的，由继任者担任。

2.工作专班实行工作会议制度，工作会议由组长或其委托的

副组长召集，根据工作需要定期或不定期召开。

二、标准化管理委员会

（一）主要职责。

负责协助工作专班开展政务服务标准化试点工作，督促检查

各部门政务服务标准化试点有关法律法规和政策措施的落实情

况，督促检查标准执行情况；组织实施标准化宣贯工作；收集各

单位在标准执行过程中的反馈意见，收集服务对象对政务服务标

准化工作的意见和建议。

（二）组成人员。

组 长：程 杰 区行政审批局局长

副组长：田运凌 区行政审批局副局长

毛宗华 区政务服务中心主任

成 员：邓菊华 区行政审批局办公室主任

杨汉成 区行政审批局政管股股长

肖友洪 区行政审批局审批服务股股长

三、其他事项

在政务服务标准化试点验收完成后，标准化工作专班自动解

散，政务服务标准化日常管理工作由政务服务标准化管理委员会

承担。

攀枝花市西区人民政府办公室

2020 年 12 月 15 日